aut nō sine illis, hoc 2^o. modo sunt Dei et fiunt ab eo Alio et 3^o. modo operat^r
De⁹ per cōs. 2^{as}. iuxta virtutem illis inditam in creatione, et hui⁹ modi sunt omnes
actiones nāe seu nōales, ut grationes et alij mot⁹, et hor⁹ effect⁹ seu termini, qui omnes
proprie, et comuni⁹ dicunt^r effect⁹ creaturar⁹ seu 2^{as} causar⁹, q̄ secundi g⁹ effect⁹
et nō adeo proprie seu stude^r dicunt^r opera Dei, sicut ea que sunt primi et secundi ge
neris, esto De⁹ sit omnium author.

Simili modo de iurib⁹ seu legib⁹ dicere possum⁹, cum sint q̄ creature quedam et Dei
effect⁹, q̄ .i. aliqua iura seu leges sunt diuine et adeo imm^{te}. non per homines,
neq⁹ Angelos, neq⁹ cum illis sed a solo Deo, et hui⁹ g⁹ sunt leges et principia nāra
sive speculabilia sive practica, a quo. n. est nā ipsa, est et infina. nāe, et quod ipsi
est impressum, talia sunt p^r. principia, et precepta decalogi, propriissime (ing⁹) Dei et
Deo, esto dicunt^r iuxta nāe, q̄ ipsi nāe sunt infinita, velut in gentium dicit^r, quod
omnib⁹ gentib⁹ coitex est inditum, hui⁹ g⁹ et cōt, siq⁹ De⁹ imm^{te}. et perse ipm
reuelaret, seu reuelauit Proph⁹ et sct⁹ hominib⁹, et angelis, per imm^{tas}. (ing⁹) in
pirationem, non per homines prophetas seu Angelos, nec per signa exteriora, sed ita ut
De⁹ solo imprimat menti Angelice vel humane, et hec iura seu leges corres pondent
illis Dei creaturis, quas ipse solus, nō per cōs medias, aut cum illis creauit

2^o. aut modo sunt leges seu iura aliqua Dei, que ipse per Angelos, prophetas seu s⁹.
alios viros dedit et promulgauit, sic q̄ vtit^r illis, velut p^rconib⁹, nō ut authorib⁹ di
ctar⁹ legum velut q̄ Angelus, aut propheta, Moses, seu Aplus loquunt^r in persona Dei
et ut nuntij et p^rcones Dei, velut q̄ dicunt dicit D⁹s, ut Paulus D⁹s dicit non ego
omnia. n. hec uere et imm^{te}. sunt verba et leges Dei, et sic iura diuina, tunc. n. q̄
reuelant^r seu manifestant^r, inspirant^r ipsi prophetis, Angelis seu Apostolis, et que
hui⁹ g⁹ sunt, corres pondent actionib⁹ Dei miraculosis, que exant 2^o. g⁹. que aut
sunt eiusmodi, ex verbis scripture et modo loquendi comuniter innotescit

3^o. aut g⁹ sunt leges seu iura, que bene et proprie dant^r ab hominib⁹, et dicunt^r
iura hominum et leges, sive eccl^{ie}. sint sive ciuilia, et t⁹ per potatem et virtutem,
quam hent ab ipso Deo, ut dum ab eo constituunt^r legis latoras, prophete, Apli. seu Re
ges, et hor⁹ legum seu iurium homines nō t⁹ sunt p^rcones, seu nuntij Dei, sed autho
res et legis latoras sub Deo. Eiusmodi leges, q̄ Moses propheta seu Aplus nomine suo
loquunt^r, velut dum Paulus dicit, ego dico non D⁹s. omnes. n. Moses prophete et Apli
q̄q⁹ aliqua loquunt^r, et dicunt suo nomine, vltima que nōre Dei et ut nuntij Dei seu
p^rcones dicunt, et sic est inuenire in Paulo, et alijs scip⁹. noui et veteris testam^{ti}. Statuta
et precepta Prophetica seu Apla, itaq⁹ nō sunt diuina proprie et stude^r, licet talia q̄q⁹
vocant^r, q̄ continent^r in diuini scip⁹. t⁹ in illis p^r eccl^{ie}. dispensare, et t⁹ variant^r, qua
lia exant, que Apli. ad. 15. statuerunt de suffocato, immolatis et sanguine. et multa
alia similia, que reperiri est in sacra scip⁹, et esto hec omnia large loquendo diuina possint
dici